
２０２５年１２月１７日 

 

 

株式会社 堀川 

         

 

価格改定に関するお知らせ 

 

 

株式会社堀川（本社：新潟県北蒲原郡聖籠町、代表取締役社長：堀川政良）は、  

2026年 3月 1日納品分より、商品の価格改定を実施いたします。 

 

昨年に引き続き、主原料であるすり身をはじめ、主要副原料（鶏卵ほか）の価格上昇が続いてお

ります。加えて、人件費・配送費・エネルギーコストの上昇も継続しており、製造コスト全体が増加し

ている状況にございます。 

弊社では、生産効率の向上や製造コスト削減など、さまざまな自助努力を続けてまいりましたが、

これらの高騰分を吸収することが困難な状況にある為、誠に心苦しいお願いではございますが価

格改定をさせていただくことといたしました。 

 

今後もお客様に安心・安全な商品を安定的にお届け出来るように努めて参りますので、何卒事情

をご賢察の上、価格改定につきましてご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

  

                            

                           記 

 

           【対象商品】      水産練り製品、惣菜製品  

【価格改定率】     約３％～9％程度 

【価格改定時期】   ２０２６年３月１日（日）納品分より 

       

※商品により価格改定率は異なります。 

※上記は発表時点での情報であり、今後の状況により内容を変更する場合があります。 

 

 

以上 


